LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 1991/1992

Dezember

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

20.12.1991

24.01.1992
21.02.1992
27.03.1992
24.04.1992
22.05.1992
26.06.1992
28.07.1992
25.08.1992
22.09.1992
27.10.1992
24.11.1992
22.12.1992



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 1993

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

26.01.1993
23.02.1993
23.03.1993
27.04.1993
25.05.1993
22.06.1993
27.07.1993
31.08.1993
28.09.1993
26.10.1993
23.11.1993
21.12.1993



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 1994

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

25.01.1994
22.02.1994
22.03.1994
26.04.1994
24.05.1994
21.06.1994
26.07.1994
23.08.1994
27.09.1994
25.10.1994
22.11.1994
20.12.1994



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 1995

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

24.01.1995
21.02.1995
28.03.1995
25.04.1995
23.05.1995
20.06.1995
25.07.1995
22.08.1995
26.09.1995
24.10.1995
21.11.1995
19.12.1995



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 1996

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

23.01.1996
20.02.1996
26.03.1996
23.04.1996
21.05.1996
25.06.1996
23.07.1996
20.08.1996
24.09.1996
22.10.1996
19.11.1996
17.12.1996



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 1997

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

21.01.1997
18.02.1997
19.03.1997
22.04.1997
20.05.1997
24.06.1997
22.07.1997
19.08.1997
23.09.1997
21.10.1997
18.11.1997
16.12.1997



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 1998

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

20.01.1998
17.02.1998
24.03.1998
21.04.1998
19.05.1998
23.06.1998
21.07.1998
18.08.1998
22.09.1998
20.10.1998
17.11.1998
15.12.1998



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 1999

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

19.01.1999
23.02.1999
23.03.1999
20.04.1999
18.05.1999
22.06.1999
20.07.1999
24.08.1999
21.09.1999
19.10.1999
16.11.1999
14.12.1999



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 2000

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

18.01.2000
15.02.2000
21.03.2000
18.04.2000
16.05.2000
20.06.2000
18.07.2000
22.08.2000
19.09.2000
17.10.2000
14.11.2000
12.12.2000



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 2001

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

16.01.2001
20.02.2001
20.03.2001
24.04.2001
22.05.2001
19.06.2001
17.07.2001
21.08.2001
18.09.2001
16.10.2001
13.11.2001
11.12.2001



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 2002

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

15.01.2002
19.02.2002
19.03.2002
16.04.2002
14.05.2002
11.06.2002
09.07.2002
13.08.2002
17.09.2002
15.10.2002
12.11.2002
10.12.2002



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 2003

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

21.01.2003
18.02.2003
18.03.2003
15.04.2003
13.05.2003
17.06.2003
15.07.2003
19.08.2003
16.09.2003
14.10.2003
11.11.2003
09.12.2003



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 2004

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

20.01.2004
17.02.2004
16.03.2004
20.04.2004
18.05.2004
22.06.2004
20.07.2004
17.08.2004
14.09.2004
12.10.2004
09.11.2004
07.12.2004



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 2005

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

11.01.2005
15.02.2005
15.03.2005
19.04.2005
24.05.2005
21.06.2005
19.07.2005
23.08.2005
20.09.2005
18.10.2005
15.11.2005
13.12.2005



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 2006

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

10.01.2006
14.02.2006
14.03.2006
11.04.2006
16.05.2006
13.06.2006
18.07.2006
22.08.2006
19.09.2006
17.10.2006
14.11.2006
12.12.2006



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 2007

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

16.01.2007
13.02.2007
13.03.2007
17.04.2007
22.05.2007
19.06.2007
17.07.2007
21.08.2007
18.09.2007
16.10.2007
13.11.2007
11.12.2007



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 2008

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

15.01.2008
12.02.2008
11.03.2008
15.04.2008
20.05.2008
17.06.2008
15.07.2008
19.08.2008
16.09.2008
14.10.2008
11.11.2008
09.12.2008



LEW

Zentrum fiir Europdische
Wirtschaftsforschung GmbH

Centre for European
Economic Research

Vertffentlichungstermine fiir den ZEW-Finanzmarkttest

im Jahr 2009

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

20.01.2009
17.02.2009
17.03.2009
21.04.2009
19.05.2009
16.06.2009
14.07.2009
18.08.2009
15.09.2009
13.10.2009
10.11.2009
15.12.2009



